
REPUDLIKA E SHQIPERISE

K SHILL! I BASENIT UJOR ERZEN

VENDIM

NrA, date 20/02/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE “KERKESE PER LEJE PER
KRYERJE SHPIMI NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS
SHPIMI)”. SUBJEKTIT “DENTAL LEADER-CORSI” SH.P.K

NO mbOshtetje tO pikes 2, nenit 50, tO ligjit nr.1 11/2012, “Per menaxhimin e
integruar tO burimeve ujore”, tO ndryshuar, vendimit nr.550, date 15.7.2020,
tO KOshillit tO Ministrave, “Per miratimin e formulareve të kërkesës per
miratimin, nëparim, per dhënien me koncesion tëpërdorimit të burimit ujor,
e lejes/autorizimit per përdorim hurimi ujor, veprim tart ndërtimore nê
brigje, veprim tart në shtratin e burimit ujor, shkarkime të lengshme,
perdorimin dhe ripërdorimin e ujërave të përdorura, të ndotura, të
dokumenteve shoqëruese, tëprocedurës së shqyrtimit e të vendimmarrjes dhe
të afateve te vlefshmerise se tyre”, me propozimin e AgjencisO sO
Menaxhimit tO Burimeve Ujore, KOshilli i Basenit Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e kOrkesOs per leje per kryerje shpimi nOntokOsor pOr nxjerrje
uji (pus-shpimi) me qOllim ujitje, subjektit “Dental Leader-Corsi” sh.p.k,
me vendndodhje, NjOsia Administrative Parke, Bashkia TiranO, sipas
kOtyre koordinatave:

2. Treguesit janO si mO poshtO:

Vendndodhja e pOrcaktuar per pus-shpimin

- X=487485.3
- Y—4573149.2
- Z152m

12



Pruija e kërkuar: Q = 0.3 1/sek.

- Thellësia e parashikuar =125 m
- Diametri 1 (mm) 300 - Thellësia nga 0.0 m në 4.0 m
- Diametri 2 (mm) 146 - Thellësia nga 4.0 m në 125 m

3. Ngarkohet Agjeneia e Menaxhimit të Burimeve Ujore
këtij vendimi.

per zbatimin e

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit të përmbajtjes se vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU

AFRIM QENDRO


